
NABÍDKA
DEVELOPERSKÝCH
PROJEKTŮ

Kontaktujte nás

774 277 919



Česká společnost specializující se na výstavbu 
a prodej rezidenčních nemovitostí 

Koncepce projektů v dostupných 
lokalitách a cenách

Výstavba zajištěna vlastními projektanty 
a stavebními firmami

Důraz na vysoké standardy provedení 
výstavby

Široký výběr nových bytů 
a rodinných domů

Společensky zodpovědný investor 
a developer 

Kompletní realitní servis pro klienty 

INVESTICE 
PROJEKTU NEMOVITOSTI BYTŮ A DOMŮ GENEROVÁN Z PRODEJE PROJEKTU

NÁKUP VÝSTAVBA PRODEJ ZISK FONDU
TAM, KDE DÁVAJÍ SMYSL

NAŠE
STRATEGIE

Projekty stavíme tak, aby si v nich lidé našli skutečný domov pro sebe 
a svou rodinu, měli zde své zázemí a vždy se rádi vraceli domů.

WWW.CSNF.CZ



KRÁLOVSKÝ 
STATEK

Ideální místo k bydlení pro rodinu s dětmi, v blízkosti přírody 
a zároveň nedaleko Prahy, to je náš projekt Královský statek. Noví 
majitelé navíc získají každodenní výhled na hrad Karlštejn, CHKO 
Český kras za plotem a 500 metrů vzdálenou vlakovou stanici, 
z níž jste za pouhých 24 minut v Praze. V nabídce jsou byty 
o dispozici 1+kk až 3+kk.

24

CENA OD

3 424 080,-
kralovskystatek.cz



REZIDENCE
U MLÝNA

CENA OD

5 243 700,-

Nekompromisní bydlení v panenské přírodě v bezprostřední blízkosti hlavního 
města, to je Městská část Praha – Královice kombinující nekonečný klid 
a energii přírody s veškerou občanskou vybaveností a krátkou dojezdovou 
vzdáleností do centra. Projekt je tvořen 19 byty o dispozici 1+kk až 4+kk, 
samotný areál pak disponuje rozlohou téměř 30 tisíc m2.

rezidenceumlyna.cz



REZIDENCE 
KOLOVRATY

CENA OD

10 998 800,-

Rodinné bydlení v Praze, zároveň ale 
v blízkosti přírody, to je Rezidence 
Kolovraty. Momentálně zde stavíme 
25 rodinných domů o dispozici 4+kk 
s vlastní zahradou a vysokým důrazem 
na kvalitu a soukromí. To vše ve velmi 
moderním provedení. Projekt navíc 
vyniká svou dopravní dostupností díky 
600 metrů vzdálené vlakové stanici, 
odkud jste za 23 minut v centru Prahy.

rezidencekolovraty.cz

V CENTRU

23



SLAPY 
RESORT

Slapy Resort, nacházející se v srdci Slapské 
přehrady, nabízí zájemcům 18 apartmánů 
o dispozici 2+kk až 4+kk. Budoucí majitelé 
získají možnost vlastního parkování, 
celoročního užívání apartmánu a ukotvení 
vlastní motorové lodi, plachetnice nebo 
vlastního vodního skútru v marině. Místa 
pro výstavbu v této lokalitě už příliš 
nezbývá, a proto se jedná o skvělou 
příležitost.

CENA OD

5 162 000,-
slapyresort.cz


